
Hot Sprzedaż Nowo konstrukcja głowicy Kaski ochronne Budownictwo
AU-M02

Szczegółowy opis konstrukcji kasków:
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Projektant kaskach Dostępne Akcesoria:

1) kask z lampką LED: Reflektor AA / AAA doprowadziło światło,

2) kask z ochroną uszu i siatki Osłona twarzy: 

Trwała powłoka nauszników jest wykonany z wysokiej wpływu ABS odpornego material.The
dodatkowe miękkie elementy nauszne zapewniają maksymalną szczelność, wygoda i pełna
protection.It słuch jest odpowiednia dla ludzi, którzy pracują w wysokich hałaśliwym miejscu pracy.

3) kask z plastikowym daszkiem:

- Nowy system mocowania Osłona wykonana jest z poliwęglanu i pozwala na dwie pozycje: UP-na
górze kasku i pozycji w dół roboczego.

- Konstrukcja z poliwęglanu eliminuje utlenianie i utratę tradycyjnych śrub montażowych.

- Rozszerzona ochrona twarzy na powierzchni

- Wyposażona w folię ochronną należy usunąć przed użyciem.

- Certyfikat CE EN166, anti-fog, anti-porysowana.

Zdjęcia Szczegółowo kask ochronny: 



Naszym głównym sprzedam kask jest dobrze wentylowane skorupy i PP przychodzi z 4 pkt taśmy
zawieszenia system. Kask jest wyposażony w 4 Teledyski niosących reflektory zewnętrzne, nowa Up-
N-Dół system regulacji rozmiaru z centralnym kołem zapadkowym i dwóch bocznych Palec pchania
uchwytach do ostatecznego ataku. Zapewniliśmy Dziewięć koloru do
wyboru: BIAŁY,CZERWONYYellow,POMARAŃCZOWY,ZIELONY,NIEBIESKI,CZARNY,GREYRÓŻOWY. Kask
wyposażony wlotami dziesięć powietrznych, które zapewniają skuteczne chłodzenie i wentylacja.
Wloty powietrza na zewnętrznej skorupy jest wyposażony w ochronną anty aluminium-Kratka włamań,
który uniemożliwia dostęp zanieczyszczeń do kasku. Jeżeli dla elektryk, którzy chcą mieć funkcję
zabezpieczenia izolacji, materiał spożycie może być zamienione na nylonu.



Wygodne dopasowanie z różnymi głowicami:

szybkiego uwalniania zapadkowy regulator, Nowy i zastrzeżone Up-N-Down system regulacji rozmiaru
zapewnia najbardziej precyzyjne i wygodne dopasowanie.



Obszar kasków aplikacji:

Wytwarzanie energii,Żelazo wieża, stacja BTS, Wydobywanie węgla, Prace na
wysokości, petrochemiczny rafinacjaMorskie ropy naftowej i gazu, Hydraulik, konserwacja Kolejka
linowa, Komórka roślin konserwacja, Aircraft Maintenance, Pulp & Papier, infrastruktura
lądowa, Morze ratować, Czyszczenie dachu, Wędrówki..

Akcesoria Kaski dostępne:

1) kask z lampką LED: reflektor led light,

2) kask z ochroną uszu i siatki Osłona twarzy: Nauszniki dobra izolacja akustyczna,Osłona
twarzy siatka żelaza,

3) kask z plastikowym daszkiem Zestaw jest kompatybilny z naszym Specjalny daszek i nauszniki:
Przyłbica z tworzywa sztucznego z oka ochrona,Nauszniki dobra izolacja akustyczna,



nausznych:

Trwała powłoka nauszników jest wykonany z wysokiej wpływu odpornego materiału ABS. Dodatkowe
poduszki miękkie ucho zapewniają maksymalną szczelność, komfort i pełna ochrona słuchu. Jest to
korzystne dla ludzi, którzy pracują w wysokich hałaśliwym miejscu pracy.

OSŁONA TWARZY:

Tjego osłona twarzy jest przystosowany do kasków, oraz jest szeroko stosowany przy
cięciu, szlifowanie, budynek i przemysłu mechanicznego. Surowcem z ochrona przed
promieniowaniem UV jest importowany z Bayer Company Niemiec. 1 mm i 1,5 mm grubości dostępne
dla Ciebie.

OSŁONA TWARZY:

Osłona twarzy siatka żelaza zapewnia doskonałą ochronę dla głowy, twarzy i słuchu. Łatwy w instalacji
i montażu.





Wiedza obwód głowy najlepszych alpinistów kasku:
Europejski głowy manekina:

Owalnym kształcie kask jest przeznaczony do głowy jeźdźca w wymiarze, który jest znacznie
dopasowanie dla Europejczyków. 

Generic Model głowy: c

Ogólny model głowy kask jest przeznaczony do głowy jeźdźca w wymiarze, który jest nieco dłuższy od
przodu do tyłu, niż jego pomiaru z boku na bok.

Asian model głowy:

Okrągły kształt kasku jest przeznaczony do głowy jeźdźca z wymiarem, który condierably nadające się do
Azji.



Orzecznictwo:
Poniżej znajduje się certyfikat: ISO9001, mamy patent listów, dokumentów CE i mamy nasze własne
laboratorium upewniałeś każdy nasz produkt spełnia wymagania testowe



Procedura produkcji kasku jest belOw:
sitodruk → PC blister oprzyrządowanie → producenci PC blister → Przycinanie wykopał dziurę → EPS
Surowiec poprzez różnej gęstości → EPS In-Mold oprzyrządowania → In-Mold kask warsztacie → pleśń w
maszynach → In-Mold oprzyrządowania → In-Mold procesu wytwarzania → półprodukty In-Mold kask → IQC
inspekcji → szlifowanie kask → Wewnętrzna wyściółka produkcji → warsztaty wtrysku tworzyw
sztucznych → linia produkcyjna →wewnątrz etykietowania → uszczelka → magazyn → zainstalowane liczniki.



Ekspresowa dostawa:


